
Väikeseviljaline viigipuu (Ficus microcarpa) rõõ-
mustab kõiki bonsaisõpru, sest talub ülihästi kärpi-
mist. Ammusest ajast peale ongi temast vormitud bon-

saisid ja lõigatud võra geomeetrilistesse vormidesse.
Väikeseviljalisel viigipuul on peaaegu ümmargused väi-

kesed lehed. Aga seda, kas viljadki on väikesed, mille jär-
gi botaanikud talle eestikeelse nime andsid, toatingimus-
tes näha ei õnnestu. Toas kasvades ei õitse ega vilju ka üks-
ki teine viigipuu.

Toabonsaiks sobib see liik eriti hästi veel seetõttu, et peale 
hea kärpimistaluvuse arenevad tal juba noores eas jämedad 
tugijuured. Need ilmuvad tüvest ja alumistest okstest, jättes 
mulje, nagu oleks puukesele kargud alla kasvanud. Vaate-
pilt on põnev ja dekoratiivne. Teistel liikidel hakkavad sel-
lised juured kasvama alles vanemas eas.

Sobiv aeg taime kärpida-kujundada on kasvuperioodil ke-
vadest sügiseni. Aga kui te väikeseviljalist viigipuud kärpi-
da ei taha, siis kasvab ta ka ise piisavalt tihedaks ning jõuab 
aastatega lakke välja.

Bengali viigipuul ehk baanianil (Ficus benghalensis) on 
maailma kõige laiem võra: looduses kasvades võib selle läbi-
mõõt olla kümneid meetreid. Indias, puu kodumaal, peetakse 
teda pühaks. Tema tohutu lai võra pakub varju tulise päikese 
eest ning selle all on hea pühasid toimetusi läbi viia. 

Ka toas potis kasvades võib bengali viigipuu aastatega üsna 
laiaks muutuda, vallutades isegi suurema ruumi kui

Välimuselt ongi bengali- ja kummi-viigipuu üsna sarnased. 
Mõlemal on tugevad ja suured lehed, kuid bengali viigipuul 
on need nii alt kui pealt hallikad ning pehmelt sametkarva-
sed. Lehe alumine pool on silmatorkavalt hõbetav. Ka noo-
red võrsed on kaetud imepeene halli sametikorraga. 

Kui kummipuu lehestik on sügavroheline, siis bengali vii-
gipuu välimus jätab meeldivalt hallika üldmulje.

Nagu kõigil suurelehistel viigipuudel, tuleb ka bengali vii-
gipuu harunemist noores eas soodustada ja puukese latvu jul-
gelt kasvuperioodil kärpida. Uued võrsed kasvavad kiiresti.
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Kaks kena viigipuud
Viigipuudest kasvatatakse meil toataimena kõige rohkem kummipuid ning 
bensoe- ja lüüra-viigipuud, ent aiaäridest võib leida teisigi liike.
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